
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 6 DEL 14/01/2022

Settpoe Seoviizi niin ieospan

OGGETTO: ATTIVAZIONE   SPORTELLO  INFORMALAVORO  ANNO  2022.
AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI SPESA. CIG. Z0734CC104.



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 6 DEL 14/01/2022
Settore Seriziz llll Perooal

OGGETTO: ATTIVAZIONE  SPORTELLO INFORMALAVORO ANNO 2022. AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI
SPESA. CIG. Z0734CC104.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 

PREMESSO che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 89  del 30.12.2021  ha approvato il bilancio di 
previsione per il triennio 2022-2024 con i relatvi allegati  

VISTI  gli indirizzi di spesa e gli obbietvi  gestonali afdat all’area a valere sugli stanziament assegnat nei capitoli 
P.E.G. così come approvat con la deliberazione della Giunta Comunale del 31.12.2021 n. 216i

VISTO il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011)i

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 9927 del  29.03.2017 con il quale è stata conferita al sotoscrito la direzione
del Setore Servizi alla Personai

Dato ato che l’Amministrazione Comunale di Caorle intende contnuare un progeto di oferta ai propri citadini di   un
servizio di sportello informalavoro presso il Comune di Caorle anche per l’anno 2022 con i seguent periodi di atviti
dal  18.01.2022 al  18.06.2022 e dal 120.09.2022 al 31.12.2022.

CONSIDERATO che il progeto suddeto prevede la possibiliti di atvare presso il Centro Culturale Sandro Pertni –
Calle  Squero  -   uno  Sportello  Informalavoro,  per  l’erogazione  integrata  di  servizi  per  il  lavoro,  con  compit di
informazione sui servizi all’impiego e di gestone di alcune atviti ad essi collegat, per rispondere alle richieste e alle
esigenze della citadinanza e delle imprese in materia di domanda/oferta di lavoro  con una nuova modulazione degli
orari e con  l’integrazione di atviti  di formazione professionalei

Visto lo schema di protocollo di intesa tra la Regione del Veneto, l’Associazione Nazionale dei Comuni Italiani – ANCI 
Veneto e Veneto Lavoro, approvato con delibera della Giunta Regionale n. 1554 del 22.10.2018: RETE  ERRITORIALE 
PER I SERVIZI AL LAVORO E DI ORIENTAMENTO SCHEMA DI PROTOCOLLO D'INTESAi

Dato ato che con il protocollo su citato, le Part stpulant concordano tra loro di atvare una serie di impegni ed
azioni per la difusione nel territorio di ufci fnalizzat al lavoro denominat Sportello-Llioro, gestt dai Comuni, in
collaborazione con Veneto Lavoro, nel rispeto della programmazione defnita dalla Regione Veneto.

Vista le note pec n. 49203, 49202, 49201 tute del 30.12.2021 con le quali è stata avviata una consultazione di mercato
al fne di individuare un soggeto a cui afdare  l’organizzazione di uno sportello informalavoro presso il Comune di
Caorle, nonché alcuni corsi di formazione professionale e digitale,  prevedendo una spesa di 7.350,00 oltre all’IVAi

Visto il  preventvo di  spesa pervenuto in data 07.01.2022 Prot.  n.  500 (con allegata una specifca detagliata  del
servizio oferto)   della Coop.  FORCOOP CORA VENEZIA SC con sede a Noventa di Piave – via Santa Teresina n. 7, PI
02263920262 con il quale propone la realizzazione di  un servizio di sportello informalavoro presso il Comune di Caorle
dal  18.01.2022  al  18.06.2022  e  dal  120.09.2022  al  31.12.2022 nonché la  realizzazione  di  atviti  di  formazione
professionale,   al prezzo complessivo di € 7.000,00 esclusa l’IVAi

Dato ato che il progeto rispeta le linee di indirizzo del protocollo  regionalei

Ritenuta l’oferta congrua e vantaggiosa per il Comunei

VISTI :

·         l’art. 4 del D. Lgs.  30.03.2001, n. 165 come successivamente modifcato ed integratoi

·         gli art. 107 commi 2 e 3, 109 comma 2, e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267i

·         lo Statuto comunalei



·         il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli Ufci e dei Servizii

·         il vigente Regolamento di Contabilitii

·         Il cig n. Z0734CC104;

·         il principio contabile applicato alla competenza fnanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

Ritenuta la propria competenza

D E T E R M I N A

1. Di aggiudicare, con le condizioni di cui alla documentazione agli at,  alla dita Coop.  FORCOOP CORA VENEZIA
SC con sede a Noventa di Piave – via Santa Teresina n. 7, PI 02263920262 la realizzazione di  un servizio di
sportello  informalavoro  presso  il  Comune  di  Caorle  nel  periodo  dal  18.01.2022  al   18.06.2022  e  dal
120.09.2022  al  31.12.2022 nonché  la  realizzazione  di  atviti  di  formazione  professionale,  al  prezzo
complessivo di € 7.000,00 oltre all’IVA nella misura del 22% e di impegnare la spesa complessiva di € 8.540,00
IVA inclusa,  scaturente dal presente atoi 

2.       di rispetare le modaliti previste dal principio applicato della contabiliti fnanziaria di cui all’allegato n. 4/2
del decreto legislatvo 118/2011 e successive modifcazioni, in considerazione dell’esigibiliti della medesima,
imputandola all’esercizio in applicazione del principio di scadenza dell’obbligazione giuridica come da tabella:

Eoerczizo
eozgzbzlztà

zmporto clpztolo mzoozoae progrlmml ttolo mlcrolggreglto

         2022 8.540,00 1865000 15 1 1 3

3.       di procedere alla pubblicazione del presente ato in adempimento al decreto legislatvo n. 33/2013 – c.d. 
“Amministrazione trasparente”i

4.       di dare ato che il controllo preventvo di regolariti amministratva richiesto dall’art. 147 bis del TUEL e
atestante  la  regolariti  e  la  corretezza  dell’azione  amministratva,  si  intende  rilasciato  dal  sotoscrito
contestualmente all’adozione del presente provvedimentoi

5.       di prendere ato del disposto del D. Lgs 23 giugno 2011, n.118, che impone che, al momento dell’adozione
di un provvedimento di spesa, sia accertata la compatbiliti dei conseguent pagament con gli stanziament di
bilancio, nonché il  momento di esigibiliti della stessa,  si  atesta  che la presente obbligazione giuridica si
perfezioneri e diverri esigibile nel corso dell’esercizio  2022 come specifcato nella tabella sopra richiamata.

6. di provvedere alla liquidazione del corrispetvo su indicato su presentazione di regolari fature eletroniche 

Il Responsabile
Setore Servizi alla Persona

Guglielmo Bello

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 14/01/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.6 del 14/01/2022

14/01/2022Data: Importo: 8.540,00

Oggetto: ATTIVAZIONE  SPORTELLO INFORMALAVORO ANNO 2022. AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI SPESA. CIG. Z0734CC104.

Bilancio
Anno: 2022

        15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
         1 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 14.000,00
0,00

8.540,00
8.540,00
5.460,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 9.000,00

0,00

8.540,00

8.540,00

Disponibilità residua: 460,00

Capitolo: 1865000

Oggetto: PROGETTO FORMALAVORO

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9993146/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993146/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993146/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0022024 - FORCOOP CORA VENEZIA SCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 18/01/2022

Z0734CC104C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 19/01/2022


